



Tlf: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-no. 20 22 26 70

AVERHOFF A/S

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

2012

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. februar 2013**
*The Annual Report has been presented and adopted
at the Company's annual General Meeting*

Michael Averhoff
Chairman of the Meeting

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 10 04 71 96
CVR NO. 10 04 71 96

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	2
Påtegninger <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4-6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	8-11
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-14
Noter..... <i>Notes</i>	15-16

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Averhoff A/S
Vejlbjergvej 5-15
8240 Risskov

CVR-nr.: 10 04 71 96
CVR no.:
Stiftet: 1. januar 1985
Established: 1 January 1985
Hjemsted: Risskov
Registered Office: Risskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Petri Olavi Halonen, formand
Chairman
Anssi Toumas Takala
Petri Juhani Virtanen
Kenny Schelde Jensby

Direktion
Board of Executives

Michael Averhoff

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

Pengeinstitut
Bank

Danske Bank Finanscenter Jylland Øst
Åboulevarden 69
8000 Århus C

Oversættelsesforbehold Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
Translation Disclaimer *The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2012 for Averhoff A/S.

Today the board of directors and board of executives have discussed and approved the Annual Report of Averhoff A/S for 1 January - 31 December 2012.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012.

In our opinion the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2012 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2012.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our the Management's Review includes a fair review of the matters the review dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the Annual Report be approved at the annual general meetings.

Risskov, den 5. februar 2013
Risskov, 5 February 2013

Direktion
Board of Executives

Michael Averhoff

Bestyrelse
Board of Directors

Petri Olavi Halonen
Formand/Chairman

Anssi Toumas Takala

Petri Juhani Virtanen

Kenny Schelde Jensby

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i miljømæssig korrekt bortskaffelse af samt udvinding af metaller fra brugt elektronik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som konsekvens af 3 måneders stilstand og indstilling af produktionen, grundet forventet skift af kontrakt på indsamling af elektroniskrot på genbrugspladserne, er både omsætning og resultat lavere end 2011.

På den baggrund anser ledelsen resultatet for acceptabelt.

Den nye kontrakt er begyndt tilfredsstillende og både omsætning og resultat forventes forbedret i 2013 og 2014

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's principal activities comprise like in previous years environmentally correct disposal of and extraction of metals from used electronics.

Development in activities and financial position

As a consequence of the 3-month standstill and cessation of production due to expected change of contract for the collection of electronic waste at recycling stations are both revenue and profit lower than the 2011.

As a consequence of this the board of directors consider the result acceptable.

The new contract has started in a satisfactory manner and both net revenue and profit is expected to improve in 2013 and 2014

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2012 kr. DKK	2011 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		32.019.484	47.744.063
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleudgifter.....	1	-8.721.337	-8.975.170
<i>Staff costs</i>			
Kapacitetsomkostninger.....		-18.261.056	-23.290.679
<i>Capacity costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-2.507.090	-2.066.759
<i>Depreciation</i>			
DRIFTSRESULTAT		2.530.001	13.411.455
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Renteindtægter.....		82	1.430
<i>Financial income</i>			
Renteudgifter.....		-245.558	-364.339
<i>Financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		2.284.525	13.048.546
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-590.250	-3.306.375
<i>Tax on profit for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		1.694.275	9.742.171
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Udloddet udbytte af årets resultat.....		1.185.992	6.800.000
<i>Dividend distribution of profit for the year</i>			
Overført resultat.....		508.283	2.942.171
<i>Accumulated profit</i>			
I ALT		1.694.275	9.742.171
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2012 kr. <i>DKK</i>	2011 kr. <i>DKK</i>
Leasede aktiver..... <i>Lease assets</i>		6.934.228	7.878.312
Driftsmidler..... <i>Fixtures and equipment</i>		2.725.658	3.528.536
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>		9.659.886	11.406.848
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		9.659.886	11.406.848
Varelager..... <i>Inventories</i>		3.360.136	1.839.578
Varebeholdninger..... <i>Inventory</i>		3.360.136	1.839.578
Tilgodehavende fra salg..... <i>Trade receivables</i>		3.824.440	5.598.010
Tilgodehavende hos moderselskab..... <i>Receivable from parent company</i>		0	10.115
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		1.831.975	2.392.607
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayment and accrued income</i>		191.287	184.517
Tilgodehavender..... <i>Accounts receivable</i>		5.847.702	8.185.249
Likvider..... <i>Likvider</i>		1.737.596	9.203.603
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		10.945.434	19.228.430
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		20.605.320	30.635.278

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2012 kr. DKK	2011 kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		9.331.736	8.823.454
Forslag til udbytte..... <i>Dividend</i>		1.185.992	6.800.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	3	11.017.728	16.123.454
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		225.850	306.600
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		225.850	306.600
Leasing gæld..... <i>Long-term liabilities</i>		4.088.853	5.095.798
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	4	4.088.853	5.095.798
Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Short-term portion of long-term liabilities</i>	4	1.007.000	964.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		2.297.003	5.707.089
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		671.000	1.119.650
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.297.886	1.318.687
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		5.272.889	9.109.426
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		9.361.742	14.205.224
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		20.605.320	30.635.278
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	6		

NOTER
NOTES

	2012 kr. DKK	2011 kr. DKK	Note	
Personaleudgifter			1	
<i>Staff costs</i>				
Løn og gager.....	6.218.534	6.057.495		
<i>Wages and salaries</i>				
Pensioner.....	2.035.955	2.507.339		
<i>Pension</i>				
Sociale udgifter.....	466.848	410.336		
<i>Social security costs</i>				
	8.721.337	8.975.170		
Skat af årets resultat			2	
<i>Tax on profit for the year</i>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	671.000	3.119.650		
<i>Calculated tax on taxable income for the year</i>				
Regulering af udskudt skat.....	-80.750	186.725		
<i>Adjustment deferred tax</i>				
	590.250	3.306.375		
Egenkapital			3	
<i>Equity</i>				
	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2012.....	500.000	8.823.453	6.800.000	16.123.453
<i>Equity 1 January 2012</i>				
Betalt udbytte.....			-6.800.000	-6.800.000
<i>Dividend paid</i>				
Forslag til årets resultatdisponering.....		508.283	1.185.992	1.694.275
<i>Proposed distribution of profit</i>				
Egenkapital 31. december 2012.....	500.000	9.331.736	1.185.992	11.017.728

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

NOTER
NOTES

				Note
Langfristede gældsforpligtelser				4
<i>Long-term liabilities</i>				
	1/1 2012	31/12 2012	Afdrag	Restgæld
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år
	<i>1/1 2012</i>	<i>31/12 2012</i>	<i>Repayment</i>	<i>Debt outstanding</i>
	<i>total liabilities</i>	<i>total liabilities</i>	<i>next year</i>	<i>after 5 years</i>
Leasing gæld.....	6.059.798	5.095.853	1.007.000	0
<i>Lease liabilities</i>				
	6.059.798	5.095.853	1.007.000	0

Eventualposter mv.
5
Contingencies etc.

Lejemålet vedrørende ejendommen Vejlbjergvej 5-15, skal ved eventuel fraflytning afleveres i samme stand som ved indflytning, hvorfor selskabet vil blive pålagt omkostninger til istandsættelse af foretagne bygningsændringer.

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 11 måneder, og en restydelse på 102 tkr. Ydelse vedrørende det kommende år udgør 102 tkr.

The lease regarding the property at Vejlbjergvej 5-15 must, in case of vacancy, be left in the condition it had at the time of occupation, and the costs of repair of changes made to the building will be payable by the company.

The Company has a Lease agreement, which runs for 23 months, the total amount off the lease is DKK ('000) 214, the amount due in the next year is DKK ('000) 111.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6
Charges and securities

Driftsmidler stort 6.934 tkr. pr. 31. december 2012 er omfattet af finansiel leasing, hvor leasing gælden pr. 31. december 2012 udgør 5.095 tkr.

Production plant and machinery of a carrying amount of DKK ('000) 6,934 at 31 December 2012 have been financed by finance leases. The lease liabilities amount to DKK ('000) 5,095 at 31 December 2012